
ZARZĄDZENIE NR 237/2020 
WÓJTA GMINY MICHAŁOWICE 

z dnia 23 września 2020 r. 

w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2020 Gminy Michałowice Nr XV/203/2019 
z dnia 19 grudnia 2019 r. 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt. 1, art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zmianami)  w związku z § 11 pkt. 3 i 4 Uchwały 
Budżetowej na rok 2020 Gminy Michałowice Nr XV/203/2019 z dnia 19 grudnia 2019 r.  Wójt Gminy 
Michałowice zarządza, co następuje: 

§ 1.  

W Uchwale Budżetowej na rok 2020 Gminy Michałowice Nr XV/203/2019 z dnia 19 grudnia 2019 roku 
dokonuje się następujących zmian: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 80 761,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia; 

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 80 761,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia; 

3) wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia; 

4) wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem  nr 3 
do zarządzenia, 

5) wprowadza się zmiany w planie dotacji udzielanych w 2020 roku z budżetu 
podmiotom należącym i nie  należącym do sektora finansów publicznych,  zgodnie 
z  załącznikiem nr 4 do zarządzenia, 

6) po dokonaniu zmian budżet gminy na 2020 r. wynosi: 

a) dochody ogółem 180 761 205,39 zł,  w tym: 

᠆ dochody bieżące 167 459 713,22 zł, 

᠆ dochody majątkowe 13 301 492,17 zł, 

b) wydatki ogółem 214 632 634,89 zł,  w tym: 

᠆ wydatki bieżące 159 221 524,07 zł, 

᠆ wydatki majątkowe 55 411 110,82 zł, 

c) deficyt                                           33 871 429,50 zł, 

d) przychody                                     37 604 475,07 zł, 

e) rozchody                                         3 733 045,57 zł. 

Id: 18235176-9531-4C34-B9AA-7D1E64317D64. Uchwalony Strona 1



§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy Michałowice 
 
 

Małgorzata Pachecka 

Id: 18235176-9531-4C34-B9AA-7D1E64317D64. Uchwalony Strona 2



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 237/2020 Wójta Gminy Michałowice z dnia 23 września 2020 r.

Dokonać zmian w planie dochodów gminy na rok 2020 stanowiącym tabelę nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 2020 w sposób następujący:

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 285 688,00 696,00 286 384,00

75011 Urzędy wojewódzkie 99 242,00 696,00 99 938,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

99 228,00 696,00 99 924,00

852 Pomoc społeczna 1 597 112,86 26 300,00 1 623 412,86

85216 Zasiłki stałe 282 800,00 23 000,00 305 800,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

281 000,00 23 000,00 304 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 11 668,79 3 300,00 14 968,79

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 980,00 3 300,00 9 280,00

855 Rodzina 24 100 100,33 53 765,00 24 153 865,33

85503 Karta Dużej Rodziny 3 430,00 412,00 3 842,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 430,00 412,00 3 842,00

85504 Wspieranie rodziny 802 020,00 47 743,00 849 763,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

802 000,00 47 743,00 849 743,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

15 287,00 5 610,00 20 897,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

15 287,00 5 610,00 20 897,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 18235176-9531-4C34-B9AA-7D1E64317D64. Uchwalony Strona 1



Razem: 180 680 444,39 80 761,00 180 761 205,39

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 18235176-9531-4C34-B9AA-7D1E64317D64. Uchwalony Strona 2



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 237/2020 Wójta Gminy Michałowice z dnia 23 września 2020 r.

Dokonać zmian w planie wydatków gminy na rok 2020 stanowiącym tabelę nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2020 w sposób następujący:

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 1 119 096,81 0,00 1 119 096,81

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 289 096,81 0,00 289 096,81

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 508,32 508,32

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 94,81 94,81

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 45,60 45,60

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 8,51 8,51

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 3 340,95 -383,87 2 957,08

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 623,15 -71,59 551,56

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 5 928,88 221,03 6 149,91

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 105,87 41,22 1 147,09

4307 Zakup usług pozostałych 6 824,96 -391,08 6 433,88

4309 Zakup usług pozostałych 1 273,00 -72,95 1 200,05

750 Administracja publiczna 18 550 188,96 696,00 18 550 884,96

75011 Urzędy wojewódzkie 395 141,00 696,00 395 837,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 315 731,00 560,00 316 291,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 970,00 119,00 47 089,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

8 031,00 17,00 8 048,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 13 652 450,00 0,00 13 652 450,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 417 000,00 10 000,00 427 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 918 700,00 -62 000,00 856 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 136 829,00 -60 000,00 2 076 829,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 60 000,00 12 000,00 72 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 245 000,00 100 000,00 345 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 945 100,00 0,00 945 100,00

75414 Obrona cywilna 10 000,00 0,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 500,00 1 500,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 -500,00 2 500,00

801 Oświata i wychowanie 56 736 532,00 0,00 56 736 532,00

80101 Szkoły podstawowe 35 316 637,00 -14 100,00 35 302 537,00

BeSTia Strona 1 z 4

Id: 18235176-9531-4C34-B9AA-7D1E64317D64. Uchwalony Strona 1



4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

403 460,00 -1 964,00 401 496,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 98 100,00 -15 000,00 83 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 357 082,00 40 830,00 397 912,00

4220 Zakup środków żywności 750,00 -150,00 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 735 648,00 -32 670,00 702 978,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 23 700,00 -7 000,00 16 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 300,00 670,00 4 970,00

4430 Różne opłaty i składki 23 200,00 -780,00 22 420,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 1 450,00 1 450,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 514,00 514,00

80104 Przedszkola 11 521 746,00 0,00 11 521 746,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

624 430,00 0,00 624 430,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

5 116 326,00 0,00 5 116 326,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89 250,00 40 000,00 129 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 178 326,00 -40 000,00 138 326,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 588 119,00 0,00 588 119,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

526 199,00 0,00 526 199,00

80120 Licea ogólnokształcące 2 621 066,00 14 100,00 2 635 166,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 000,00 3 000,00 35 000,00

4220 Zakup środków żywności 300,00 -300,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 1 600,00 1 000,00 2 600,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 400,00 1 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 10 000,00 45 000,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

1 652 652,00 0,00 1 652 652,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

1 506 552,00 0,00 1 506 552,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 268 370,00 0,00 1 268 370,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 -2 500,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 38 000,00 2 500,00 40 500,00

BeSTia Strona 2 z 4

Id: 18235176-9531-4C34-B9AA-7D1E64317D64. Uchwalony Strona 2



852 Pomoc społeczna 5 127 675,69 26 300,00 5 153 975,69

85216 Zasiłki stałe 341 000,00 23 000,00 364 000,00

3110 Świadczenia społeczne 339 500,00 23 000,00 362 500,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 164 529,00 3 300,00 167 829,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 58 980,00 3 300,00 62 280,00

85295 Pozostała działalność 1 997 379,69 0,00 1 997 379,69

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 88 014,02 -860,31 87 153,71

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 13 216,77 -139,69 13 077,08

4287 Zakup usług zdrowotnych 1 299,96 860,31 2 160,27

4289 Zakup usług zdrowotnych 110,04 139,69 249,73

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 376 562,00 0,00 3 376 562,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 312 000,00 0,00 312 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

312 000,00 0,00 312 000,00

855 Rodzina 25 109 005,00 53 765,00 25 162 770,00

85503 Karta Dużej Rodziny 3 430,00 412,00 3 842,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 430,00 412,00 3 842,00

85504 Wspieranie rodziny 940 007,00 47 743,00 987 750,00

3110 Świadczenia społeczne 775 100,00 47 743,00 822 843,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 672 000,00 0,00 672 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

672 000,00 0,00 672 000,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

15 287,00 5 610,00 20 897,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 15 287,00 5 610,00 20 897,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 261 240,40 0,00 6 261 240,40

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 409 600,00 0,00 3 409 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 154 000,00 1 000,00 155 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 765,00 54 498,95 113 263,95

4220 Zakup środków żywności 20 000,00 -1 500,00 18 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 334 235,00 -52 498,95 281 736,05

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 14 500,00 -1 500,00 13 000,00

92195 Pozostała działalność 602 515,40 0,00 602 515,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 186 120,50 -6 300,00 179 820,50

BeSTia Strona 3 z 4

Id: 18235176-9531-4C34-B9AA-7D1E64317D64. Uchwalony Strona 3



4300 Zakup usług pozostałych 296 964,00 6 300,00 303 264,00

926 Kultura fizyczna 3 700 848,40 0,00 3 700 848,40

92695 Pozostała działalność 207 033,40 0,00 207 033,40

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 51 000,00 1 530,00 52 530,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 788,40 -3 415,00 5 373,40

4300 Zakup usług pozostałych 138 510,00 1 885,00 140 395,00

Razem: 214 551 873,89 80 761,00 214 632 634,89

BeSTia Strona 4 z 4

Id: 18235176-9531-4C34-B9AA-7D1E64317D64. Uchwalony Strona 4



Strona 1 z 1

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 237/2020 Wójta Gminy Michałowice z dnia 23 września 2020 r.
Dokonać zmian w planie wydatków majątkowych gminy na rok 2020 stanowiącym tabelę nr 2 b do Uchwały Budżetowej 
na rok 2020 w sposób następujący:

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 100 000,00245 000,00 345 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 100 000,00 345 000,00245 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 245 000,00 100 000,00 345 000,00

Zakupy inwestycyjne sprzętu komputerowego i oprogramowania 245 000,00 100 000,00 345 000,00

55 311 110,82 55 411 110,82100 000,00Razem

Id: 18235176-9531-4C34-B9AA-7D1E64317D64. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 237/2020 Wójta Gminy Michałowice z dnia 23 września 2020 r.

Dokonać zmian w planie dotacji udzielonych w 2020 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych stanowiącym
załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 2020 w sposób następujący:

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 7 869 947,00 0,00 7 869 947,00

80104 Przedszkola 5 740 756,00 0,00 5 740 756,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

624 430,00 0,00 624 430,00

Przedszkola niepubliczne -  Piastów 21 600,00 5 700,00 27 300,00

Przedszkola niepubliczne -  Raszyn          55 200,00 -13 400,00 41 800,00

Przedszkole niepubliczne Lesznowola 0,00 7 700,00 7 700,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

5 116 326,00 0,00 5 116 326,00

Przedszkole niepubliczne "Gumisiowy Raj" w Regułach 246 655,00 -75 024,00 171 631,00

Przedszkole niepublicznr "Gumisiowy Kraj" Reguły 0,00 75 024,00 75 024,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 588 119,00 0,00 588 119,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

526 199,00 0,00 526 199,00

Punkt Przedszkolny "Antoś" w Michałowicach 138 127,00 12 100,00 150 227,00

Punkt Przedszkolny Integracyjny "Słoneczna Kraina" w
Nowej Wsi

52 620,00 -12 100,00 40 520,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

1 506 552,00 0,00 1 506 552,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

1 506 552,00 0,00 1 506 552,00

Przedszkole niepubliczne Zielone Przedszkole Komorów-
Granica

90 620,00 4 200,00 94 820,00

Punkt przedszkole inspirowany pedagogiką Waldorfską w
Komorowie

0,00 15 000,00 15 000,00

Punkt Przedszkolny "Adaś" w Michałowicach 164 964,00 15 800,00 180 764,00

Punkt Przedszkolny "Antoś" w Michałowicach 173 600,00 -44 000,00 129 600,00

Punkt Przedszkolny "Słoneczna Kraina" w Komorowie 169 728,00 84 470,00 254 198,00

Punkt Przedszkolny Bavi w Pęcicach 0,00 30 000,00 30 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 18235176-9531-4C34-B9AA-7D1E64317D64. Uchwalony Strona 1



Punkt Przedszkolny Integracyjny "Słoneczna Kraina" w
Nowej Wsi

286 056,00 -84 470,00 201 586,00

Punkt Przedszkolny terapeutyczny "Pierwsze kroki" w
Regułach

525 364,00 -21 000,00 504 364,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 312 000,00 0,00 312 000,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 312 000,00 0,00 312 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

312 000,00 0,00 312 000,00

Punkt Przedszkolny "Antoś" w Michałowicach 96 000,00 17 210,00 113 210,00

Punkt Przedszkolny "Słoneczna Kraina" w Komorowie 24 000,00 -1 300,00 22 700,00

Punkt Przedszkolny Bavi w Pęcicach 0,00 1 300,00 1 300,00

Punkt Przedszkolny Integracyjny "Słoneczna Kraina" w
Nowej Wsi

24 000,00 -17 210,00 6 790,00

855 Rodzina 672 000,00 0,00 672 000,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 672 000,00 0,00 672 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

672 000,00 0,00 672 000,00

Niepubliczny żłobek "Gumisiowy Kraj" w Regułach 0,00 55 720,00 55 720,00

Niepubliczny żłobek "Gumisiowy Raj" w Regułach 127 400,00 -55 720,00 71 680,00

Razem: 10 629 947,00 0,00 10 629 947,00

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 18235176-9531-4C34-B9AA-7D1E64317D64. Uchwalony Strona 2



Objaśnienia do zmian dokonanych w Zarządzeniu Nr 237/2020 Wójta Gminy Michałowice z
dnia 23 września 2020 r.

W załączniku nr 1 dokonano zmian w dochodach budżetu gminy, w sposób następujący:

w dziale 750 Administracja publiczna zwiększa się dochody o kwotę 696,00 zł zgodnie z pismem

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie przeznaczonych na realizację zadań zleconych

z zakresu administracji rządowej;

w dziale 852 Pomoc Społeczna zwiększa się dochody o kwotę 26 300,00 zł zgodnie z pismami

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie przeznaczonych na dofinansowanie zasiłków stałych i

świadczeń specjalistycznych usług opiekuńczych;

w dziale 855 Rodzina zwiększa się dochody o kwotę 53 765,00 zł zgodnie z pismami Mazowieckiego

Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie przeznaczonych na realizację zadań związanych

z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny, na realizację świadczenia „Dobry start” oraz na opłacanie składek na

ubezpieczenia zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne.

W załączniku nr 2 dokonano zmian w wydatkach budżetu gminy, w sposób następujący:

w dziale 710 Działalność usługowa dokonuje się przeniesienia środków finansowych między

paragrafami z przeznaczeniem na realizację projektu „Nowa jakość konsultacji społecznych

w planowaniu przestrzennym II edycja”;

w dziale 750 Administracja publiczna zwiększa się wydatki o kwotę 696,00 zł zgodnie z pismem

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie przeznaczonych na realizację zadań zleconych

z zakresu administracji rządowej oraz dokonuje się przeniesienia środków finansowych

z przeznaczeniem na opracowanie wniosków studium wykonalności dla projektów

współfinansowanych ze środków zewnętrznych, na opłaty abonamentowe związane

z użytkowaniem telefonów służbowych przez pracowników urzędu i dokonuje się zmiany

pomiędzy wydatkami bieżącymi a wydatkami majątkowymi w ramach działu

z przeznaczeniem na zakup serwera, macierzy dyskowych, przełączników sieciowych;

w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa dokonuje się przeniesienia

środków finansowych między paragrafami z przeznaczeniem na zakupy wyposażenia dla obrony

cywilnej;

w dziale 801 Oświat i wychowanie dokonuje się przeniesienia środków finansowych między

rozdziałami i paragrafami z przeznaczeniem na wyrównanie dodatku za wysługę lat, wypłatę

Id: 18235176-9531-4C34-B9AA-7D1E64317D64. Uchwalony Strona 1



ryczałtu pieniężnego za używanie samochodu prywatnego dla celów służbowych, zakup środków do

dezynfekcji, naprawę sprzętu biurowego, badania kontrolne pracowników szkół, zakup pomocy

dydaktycznych, zakup wyposażenia do pokoju nauczycielskiego, tablic ścieralnych do klas, regałów

do biblioteki oraz z uwagi na większą liczbę dzieci uczęszczających do niepublicznych placówek

dokonuje się zmiany w planie wydatków bieżących polegających na zmianie planu dotacji

pomiędzy paragrafami w ramach działu

i rozdziału;

w dziale 852 Pomoc Społeczna zwiększa się wydatki o kwotę 26 300,00 zł zgodnie z pismami

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie przeznaczonych na dofinansowanie zasiłków stałych i

świadczeń specjalistycznych usług opiekuńczych oraz dokonuje się przeniesienia środków finansowych z

przeznaczeniem na realizację projektu współfinansowanego ze środków zewnętrznych;

w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza dokonuje się zmiany w planie wydatków

bieżących polegających na zmianie planu dotacji pomiędzy paragrafami w ramach działu

i rozdziału dokonuje z uwagi na większą liczbę dzieci uczęszczających do niepublicznych placówek;

w dziale 855 Rodzina zwiększa się wydatki o kwotę 53 765,00 zł zgodnie z pismami Mazowieckiego Urzędu

Wojewódzkiego w Warszawie przeznaczonych na realizację zadań związanych

z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny, na realizację świadczenia „Dobry start” oraz na opłacanie składek na

ubezpieczenia zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne;

w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego dokonuje się przeniesienia środków finansowych

na wydatki związane z utrzymaniem świetlic w Pęcicach Małych, Suchym Lesie i Opacz Kolonia oraz na

wydatki związane z działalnością kulturalną w Sołectwie Pęcice Małe i Opacz Mała;

w dziale 926 Kultura fizyczna dokonuje się przeniesienia środków finansowych między paragrafami celem

umożliwienia realizacji zajęć sportowych dla mieszkańców Osiedla Michałowice.

W załączniku nr 3 dokonano zmian w planie wydatków majątkowych na realizację zakupów

inwestycyjnych w roku bieżącym.

W załączniku nr 4 dokonano zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu podmiotom należącym

i nie należącym do sektora finansów publicznych z uwagi na większą liczbę dzieci uczęszczających do

niepublicznych placówek.

Id: 18235176-9531-4C34-B9AA-7D1E64317D64. Uchwalony Strona 2




